
TRABZON İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 BİYOSİDAL ÜRÜN UYGULAYICI SERTİFİKA EĞİTİMİ  

EĞİTİM TARİHİ:05-06-07 ARALIK 2023 
 
EĞİTİM YERİ: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Fatih NİYAZOĞLU Toplantı Salonu  
 
KATILIMCILARDAN İSTENEN BİLGİ VE BELGELER 
 
Katılımcılar Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Çevre Sağlığı Birimine en geç 01 Aralık 2023 mesai 
bitimine kadar dilekçe ile başvuracaktır.  
* Başvurular dilekçe ile yapılacak olup dilekçe ekinde aşağıdaki evrakların bulunması zorunludur. 
* Dilekçe: Başvuru sahibinin iletişim bilgilerini içerecek şekilde doldurularak ıslak imzalı şekilde 
kabul edilecektir. 
*  Diploma aslı ya da noter onaylı sureti aslı görülüp fotokopisi alınarak Müdürlüğümüz personeli 
tarafından onaylandıktan sonra iade edilecektir. 
* T.C. Kimlik Kartı: Aslı görülüp fotokopisi alınarak Müdürlüğümüz personeli tarafından 
onaylandıktan sonra iade edilecektir. 
* 2 adet fotoğraf  
* Eğitime katılacak adayların en az ilkokul mezunu olması şarttır. 
* Eğitim Ücretinin yatırıldığına dair dekontun aslı  
* Eğitim ücreti 2023 yılı için 597 TL dir. IBAN Numarası: TR76 0001 2009 7710 0006 0000 15 
Hesap Adı: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü, Banka Adı: Halk Bankası Merkez Şubesi hesabına; 
banka şubelerinden EFT yapılacak, KESİNLİKLE İnternet bankacılığı ile EFT yapılmayacak.)  
*Sınavda başarılı olanlara sertifika verilecektir. Sertifika ücreti 67 TL sınavdan sonra yatırılacaktır. 

* Sertifika Ücreti 67 TL dir. IBAN Numarası: TR13 0000 1001 0000 0350 1540 31 
Hesap Adı: Sağlık Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğü, Banka Adı: T.C. Merkez Bankası 
*(Merkez bankası hesabına banka şubelerinden EFT yapılacak, KESİNLİKLE İnternet bankacılığı ile 
EFT yapılmayacak.)  
KATILIMCILARIN UYMASI GEREKEN ŞARTLAR 
* Uygulayıcı Eğitimi 3 gün; 18 saat Teorik, 6 Saat Uygulama Eğitimi olmak üzere toplam 24 saattir. 
Eğitim Konuları ve Uyulması Gereken Kurallar; 

1- Akut zehirlenmelerde ilkyardım, Antidotlar, Taşıma Teknikleri 
2- Biyosidal Ürünlerin Depolanması, Taşınması ve Kullanımı, Kişisel Koruyucu Donanım 
3- Biyosidal ürünlerin etkileri 
4- Kronik Zehirlenmeler  
5- Uygulama Araçları 
6- Biyosidal Ürün Etiketleri ve Ürün Tipleri 

* Mazeretsiz 3 (Üç) ve daha fazla derse katılmayan adayın eğitimi sonlandırılır ve sınava alınmaz. 
* Eğitim sonunda sınav yapılacaktır. 
* Yapılan sınavda 100 tam puan üzerinden 70 ve üzeri puan alan adaylar başarılı sayılacaktır. 
* Sınava geç gelen, kopya ve yardımlaşma teşebbüsünde bulunan adayların sınavı iptal edilir ve sınav 
başarısız sayılır, 
* Yapılan sınavlara katılmayan veya başarısız olan katılımcıların sertifika talep etme hakkı 
bulunmamaktadır. Katılımcıların Sertifika alabilmesi için tekrar müracaat ederek yapılacak eğitimlere 
katılmaları zorunludur. 
* Eğitim sertifikasının geçerlilik süresi 10 yıldır. Süresi dolan sertifikalar yapılacak güncelleme 
eğitimleri sonunda yenilenmektedir. 
* Eksik belge ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 
 
KAYIT BAŞVURUSU; 
Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binası (Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı) Fatih Mah. Ocak 

Sok. Fatih ASM Üstü Kat.2 Çevre Sağlığı Birimi Ortahisar/TRABZON adresine şahsen müracaat 

edilerek yapılacaktır. 

İl dışından başvuracaklar;  dilekçe ve eğitim ücreti olan 597 TL nin yatırıldığını gösterir belgenin 

hsm61.cevcals@saglik.gov.tr adresine göndermeleri, eğitime katılacakları tarihte dilekçe ekinde 

istenen belgeleri elden getirmeleri gerekmektedir.  

Tel:0 462 230 03 73-(3084)  

Detaylı bilgi için: Esat TAFLAN (0530 637 92 66) 
 


